
PACHET PRODUSE PROTOCOL

I.D.: 105301626

Data publicarii	08.11.24	Coduri CPV	15860000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 375,76 RON - 375,76 RON

Descriere: 1 CAFEA MACINATA JACOBS KRONUNG 500 GR. buc. 3 25.99 77.97 7.02 9% 2 APA MINERALA NATURALA CARBOGAZOASA BUCOVINA 0.5 LT buc. 48 2.09 100.32 9.03 9% 3 APA MINERALA NATURALA PLATA BUCOVINA 0.5 LT. buc. 52 2.09 108.68 9.78 9% 4 PAHARE DE UNICA FOLOSINTA TRANSPARENTE REZISTENTE SET 50 BUCATI set 2 12.95 25.90 4.92 19% 5 ZAHAR ALB 200 BUC. x 5GR./PAC. 200 PLICURI X 5 GRAME cut. 1 12.89 12.89 1.16 9% 6 TAXA AMBALAJ RETURNABIL SGR buc. 100 0.50 50.00 0.00 0%SDD
